
Program priorytetowy Moja Woda – nabór 2023 

Jak złożyć wniosek o dofinansowanie  ? 

 

KTO MOŻE ZŁOŻYĆ WNIOSEK O DOTACJĘ 

 

➢ Jeżeli jesteś osobą fizyczną  będącą właścicielem, współwłaścicielem1 lub użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości2, na której znajduje się budynek mieszkalny jednorodzinny3, z 

wyłączeniem nieruchomości, dla której udzielono już dofinansowania z Programu „Moja 

Woda” możesz uzyskać dotację z PROGRAMU MOJA WODA nabór 2023. 

➢ Dofinansowanie dotyczy również właścicieli, współwłaścicieli oraz użytkowników 

wieczystych nieruchomości, na których planuje się budowę, lub na których rozpoczęto 

budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego, jednak z zastrzeżeniem, że budynki te 

muszą zostać oddane do użytkowania zgodnie z prawem, przed złożeniem dokumentów 

do wypłaty. Oddanie do użytkowania może nastąpić albo poprzez uzyskanie decyzji 

zezwalającej na użytkowanie lub poprzez uprawomocnienie się zgłoszenia 

 

JAK WYPEŁNIĆ I ZŁOŻYĆ WNIOSEK 

 

 

 

➢ Załóż konto na portalu beneficjenta na stronie: https://beneficjent.wfosigw.rzeszow.pl/  

(nie dotyczy osób posiadających już konto na portalu beneficjenta) w celu pobrania, 

wypełnienia i przesłania wniosku o dofinansowanie. 

➢ Pobierz, a następnie wypełnij aktywny formularz PDF wniosku o dofinansowanie (wersja 

3.0.0), dostępny po lewej stronie w zakładce „Programy i konkursy - FORMULARZE 

WNIOSKÓW”. Po zakończeniu wypełniania należy sprawdzić poprawność wpisanych 

danych.  

➢ Wyślij  wypełniony formularz wniosku do Funduszu za pomocą „SKRZYNKI PODAWCZEJ 

– PDF”– dostępnej na portalu beneficjenta. 

➢ Wydrukuj wypełniony formularz wniosku wraz z załącznikami, podpisz i dostarcz w wersji 

papierowej do: 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie , ul. Zygmuntowska 9 w godzinach jego pracy tj. 7:30 – 15:30  

albo za pośrednictwem Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 

 

Dostarczone (w wersji elektronicznej za pośrednictwem portalu beneficjenta i w wersji 

papierowej albo za pośrednictwem ePUAP) formularze wniosków muszą posiadać taką samą 

sumę kontrolną umieszczoną na dokumencie. 

 

 
1 W przypadku wielu właścicieli jednej nieruchomości, wnioskodawca musi uzyskać zgodę wszystkich współwłaścicieli. W takiej 
sytuacji wniosek jest składany przez jednego ze współwłaścicieli za pisemna zgodą pozostałych współwłaścicieli. 
2  Pod pojęciem nieruchomości rozumie się wszystkie nieruchomości ujęte w jednej księdze wieczystej. W przypadku gdy 
budynek mieszkalny jednorodzinny znajduje się na kilku działkach objętych odrębnymi księgami wieczystymi, zakres 
przedsięwzięcia może obejmować więcej niż jedną nieruchomość.  
3 Przez budynek mieszkalny jednorodzinny, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, należy rozumieć budynek 
wolnostojący albo budynek w zabudowie bliźniaczej, szeregowej lub grupowej, służący zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, 
stanowiący konstrukcyjnie samodzielną całość, w którym dopuszcza się wydzielenie nie więcej niż dwóch lokali mieszkalnych 
albo jednego lokalu mieszkalnego i lokalu użytkowego o powierzchni całkowitej nieprzekraczającej 30% powierzchni całkowitej 
budynku. Na dzień złożenia dokumentów do wypłaty, budynek mieszkalny jednorodzinny powinien być oddany do użytkowania.  

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE 



Ocenie będą podlegać tylko te wnioski, które wpłynęły w terminie naboru, zostały 

przesłane za pośrednictwem portalu beneficjenta w formie elektronicznej (aktywny 

PDF) i została złożona ich podpisana wersja (z tożsamą sumą kontrolną). 

 

 
. 

 


